
Załącznik  Nr 8 
do Protokołu VI Sesji GRS 

 

 

 

Uchwała Nr 7/2017 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 13 września 2017 roku 

 

 

 

w sprawie   rozwinięcia na trenie  gminy  Czechowice-Dziedzice wolontariatu na rzecz osób 

potrzebujących wsparcia. 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 
 

§ 1 
 

      Wystąpić do Burmistrza Czechowic- Dziedzic z  inicjatywą   nawiązania ścisłej współpracy z 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w celu zorganizowania  i rozwinięcia wolontariatu i tzw. „banku 

wolnego czasu” - ukierunkowanego na pomoc osobom potrzebującym wsparcia. 

 

§ 2 

 

Zadeklarować udział członków GRS oraz przedstawicieli organizacji emeryckich w propagowaniu 

idei wolontariatu oraz rekrutacji chętnych do jego realizacji. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


